Promodis (/3

Pneu 6.00-16 6pr bkt tf8181 e tt

Référence : P9001R447438

Profil

Type

Diamétre (mm)

Largeur

Nombre de plys

Largeur de bande (mm)
Types de produits

Structure

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)

Indice de charge/vitesse

TF 8181
TT

745 mm
6

6

173 mm
PNEUS TRACTEURS
D

1

60016
16 pouce

137 A8
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